
 

Projekt „ Rozvoj místního partnerství a trhu práce“, CZ.1.04/5.1.01/77.00132 je realizován 

O.S. „Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina“ a partnery 

 v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

 

Adresa realizátora projektu: Školní 124, 384 02 Lhenice, Česká republika 

 

www.portalprace-jiznicechy.cz             

 

 

 

 

Technik-rallye Plattling : technika pro děti a mládež 
ve školách 

 
 

OS Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina s partnery 
 

a LAG Deggendorf s partnery 
 

Vás zvou dne 7.11.2012 na praktickou prezentaci projektu ve škole v Plattlingu  
 

a organizace  „Technik für Kinder“ /Technika pro děti 
 

na navazujícím workshopu účastníků exkurze a koordinátorů a tutorů projektu. 
 

Akce proběhne v rámci tzv. technik-rallye, kdy se s promo-ukázkami praktické 
technické výchovy seznamují v průběhu několika dnů žáci více než 110 škol 
v Bavorsku a nově i dalších spolkových zemích.  
 
Do těchto prezentací a následných semestrálních kurzů i letních škol techniky se 
přímo zapojují jako tutoři kurzů „profesionálové“ z praxe - místních firem, což 
umožňuje postupně efektivní nábor učňů a pracovních sil, a pedagogové 
z odborných škol i univerzit, což podporuje u studentů výběr technických oborů.  
 
O tyto kurzy je mezi německou mládeží mimořádný zájem, cílem exkurze je ukázat 
reálný průběh akce na konkrétní škole a současně umožnit kontakt 
s realizátory projektu. V rámci akce bude přítomen tlumočník. 
 

 
K účasti na akci nás osobně pozvali:  
paní Heidi Heigl, vedoucí projektu TfK 
pan Herbert Altmann, regionální manažer LRA 
paní Michaela Karbstein, LEADER-manažerka 
 
V rámci akce budou prezentovány motivační 

kurzy pro žáky v oborech elektro-, práce se dřevem, práce s kovem a další. 
 
Registrace účastníků probíhá prostřednictvím e-mailu oplzz@masrozkvet.cz nebo 
SMS na telefon: +420 774 438 779, registrace a organizační záležitosti zajišťuje ing. 
Mitášová, MAS Rozkvět zahrady jižních Čech. Vzhledem k tomu, že kapacita akce je 
omezena, můžeme garantovat účast na exkurzi maximálně 30 přihlášeným osobám. 
 

mailto:oplzz@masrozkvet.cz


 

Projekt „ Rozvoj místního partnerství a trhu práce“, CZ.1.04/5.1.01/77.00132 je realizován 

O.S. „Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina“ a partnery 

 v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

 

Adresa realizátora projektu: Školní 124, 384 02 Lhenice, Česká republika 

 

www.portalprace-jiznicechy.cz             

 

 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA NA EXKURZI – 7.11.2012, Plattling,SRN 
 

Technik-rallye: technika pro děti a mládež ve školách 
 

 
Závaznou přihlášku na akci zašlete do pátku 26.10.2012.  Registrace účastníků probíhá 

prostřednictvím e-mailu oplzz@masrozkvet.cz nebo SMS na telefon: +420 774 438 779 

(budete kontaktován/a zpět), registrace a organizační záležitosti zajišťuje ing. Mitášová, MAS 

Rozkvět zahrady jižních Čech. Limitní počet účastníků akce: 30 osob. 
 
Organizátory je zajištěna a v rámci projektu OP LZZ hrazena doprava a také celodenní stravování účastníků 
exkurze. Detailní program včetně itineráře od nás obdrží přihlášení účastníci obratem po potvrzení přihlášky. 
Plánovaný odjezd je 7.11.2012 z Č.Budějovic v 6.00 hod, další nástupní místa: Netolice, Prachatice, Vimperk 
(popř. dle zájmu více účastníků). Stejná místa platí i pro cestu zpět, návrat do Č.Budějovic v cca 20 hod.  

 

Údaje o přihlášené osobě /vysílající organizaci: 

Název organizace  

Adresa organizace  

IČ organizace  

Titul, jméno, příjmení účastníka  

Adresa bydliště účastníka  

Telefon účastníka  

E-mail účastníka  

 

Nástupní místo účastníka exkurze (doprava –bus) – předběžná informace: 

 České Budějovice  Netolice 

 Prachatice  Vimperk 

(označte X) 

 

 

 

Datum: ……………………                     Podpis (razítko): …………………………………………… 

 

 
Registrací na akci pořádanou v rámci  projektu „Rozvoj místního partnerství a trhu práce“ poskytuje  registrovaná osoba dobrovolně 

souhlas společnosti OS Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina (dále jen „Společnost“) se zpracováním osobních údajů ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a to pro archivační účely Společnosti – povinnosti  vyplývající 

z poskytnuté dotace na realizaci projektu. 

mailto:oplzz@masrozkvet.cz

